
privind achizi(ionarea:

Anexa nr. I

la Regulamentul cu privire la achizi!iile
publice de valoare micä

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Produse Alimentare (Produse de Panificatie)
pentru Serviciile Sociale din cadrul STAS-lor,arondate ATASNORD-VEST (repetat,)

Valoare micaprin procedura de achizi(ie:
*Procedura a fost inclusä in planul de achizi!ii publice a autoritätiicontractante (Da/Nu): DA
Link-ul cätre planul de achizitii publice publicat: https://restart.gov.md/

l. Denumirea autoritä!iicontractante:
AGENTIA TERITORIALÄ DE ASISTENTÄ SOCIALÄ NORD VEST

2. IDNO:

3. Adresa:

4. Numärul de telefon/fax:

5. Adresa de e-mail de internet a autoritä!iicontractante:

1023601000201
or.Fäleti, str.$tefan cel Mare, 81

0-69387879 0-78825043

atas.nord-vest@social.gov.md
larisa.bazilevschi@atas.gov.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea oblineaccesul la documenta!iade atribuire:
Documentatia de Atribuire este anexatä in cadrul procedurii in SIA RSAP https://restart.gov.md/

7. Tipul autoritätiicontractante obiectul principal de activitate (dacä este cazul, mentiuneacä autoritatea
contractantä este o autoritate centralä de achizi!ie sau cä achizi!ia implicä o altä formä de achizi!ie comunä):

Institutie bugetarä cu obiectul principal de activitate — acordarea asistentei tn domeniul social,

protectiei familiei a copilului.

8. Cumpärätorul invitä operatorii economici interesa!i, care ii pot satisface necesitä!ile, säparticipe la
procedura de achizitie privind livrarea bunurilor:

Denumirea bunurilor

Produse de panificatie

2

3

15800000-6

15800000-6

15800000-6

Piine albä din minä de grill,
calitatea superioara de
450 gr- 720 gr

Piine tip "Borodinschii"
450 gr-720 gr

Placinte in sortiment
(cu cartofi, brinzä, varza)

Unitatea
de

mäsurä

kg

kg

buc

Canti-

tatea

2615

40

2390

Specificarea tehnicä deplinä
solicitatä, Standarde de referintä

Livrarea zilnicä

Franzelä, calitate superioarä,

feliatä, ambalatä greutatea

0,45 kg- 720 gr, Termen de
valabilitate -36 ore,

Livrare la necesitate

Piine tip "Borodinschii'
450 gr-720 gr, cal super
Livrare Ia necesitate

Placinte in sortiment (cu cartofi,
brinzä, varza), cal.super. din täinä

de gråu, neambalatä,
150 gr-220 gr

Livrare la necesitate

Valoarea
estimatä,
färä TVA,
MDL

67978,66

1255,41

7056,40



4

5

15800000-6

15800000-6

Denumirea bunurilor

Chifle

Chifle cu Magiun

Unitatea
de

mäsurä

buc

buc

Canti-

tatea

2918

2370

Specificarea tehnicä deplinä
solicitatä, Standarde de referintä

Chifle din fäinä de gräu de cal.
super, masa 100 gr-120 gr
.Livrare la necesitate

Chiflä cu magiun din fäinä de gråu
de caliate superioarä, cu masa masa
100 gr-120 gr

Livrare la necesitate

TOTAL valoarea estimatä,färä TVA, MDL

Valoarea
estimatä,
färä TVA,
MDL

22409,36

19853,60

118553,43

9. in cazul in care contractul este tmpärtit pe loturi un operator economic poate depune oferta:
(se va selecta)

•

1) Pentru un singur lot;
2) Pentrumai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;

10. Termenii9i conditiile de livrare a bunurilor solicitati: mai 2025 - august 2025 (in limitele alocatiilor
bugetare).

11. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2025.

12. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina

eliminarea acestora a criteriilor de selectie/de preselec!ie; nivelulminim (nivelurile minime)

al (ale) cerin!elor eventual impuse; se mentioneazä informatiile solicitate (DUAE, documentatie):

d/o

1

2

3

4

5

6

7

Descrierea criteriului/cerintei

DUAE

Cerere de participare

Declara!ia privind valabilitatea ofertei

Oferta (F.3.1)

Specificalia tehnicä

Specifica!ia de pret

Dovada inregisträrii persoanei juridice, in

Mod de demonstrare a indeplinirii Nivelul minim/
criteriului/cerintei:

Original, confirmat prin aplicarea

Obli ativitatea

Obligatoriu
semnäturii electronice a Partici antului.
Original, conform anexei nr.7 din

Documentatiastandard nr.115 din
Obligatoriu15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Participantului.
Original, conform anexei nr.8 din

Documentatia standard nr. 1 15 din

15.09.2021. Termenul de valabilitate
30 zile din ziua deschiderii ofertelor,
cconfirmatä prin aplicarea semnäturii
electronice a Partici antului.
Original. Formularul Ofertei F.3.1 din

Documentatia standard nr.115 din

15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.
Original, conform anexei nr.22 la
Documentatia Standard nr.115 din

15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.
Original, conform anexei nr.23 la
Documenta!iaStandard nr.115 din

15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.

Copie, confirmatä prin aplicarea

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

conformitate cu prevederile legale din tara Obligatoriu
semnäturii electronice a Participantului.in care ofertantul este stabilit



8

9

10

11

12

13

14

Informa!ii generale despre ofertant

Certificat de atribuire a contului bancar

Certificat privind lipsa sau existenta
restan elor fa ä de bu etul ublic na ional

DECLARATIE DE ELIGIBILITATE

Declaratiape propria räspundere privind
prezentarea documentelor minime de
calitate a produselor, la etapa livrärii/sau

Certificat de conformitate/ sau alt certificat
echivalent, ce confirmä calitatea bunurilor
oferite, eliberat de Organismul National de
Verificare conformitätii roduselor.

Autorizatia sanitarä de functionare/ sau
Autorizatia sanitarä-veterinarä de
functionare a Partici antului

Autorizatia sanitar-veterinarä pe unitate de
transport sau paiaport sanitar al
transportului de functionare.

Original, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.
Copie, confirmatä prin aplicarea
semnäturii electronice a Partici antului.
Copie, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.
Original, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Participantului.
Conform Anexei nr. 2 la Regulamentul
cu privire la achizi!iile publice de
valoare micä

Copie, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Participantului.

Copie, confirmatä prin aplicarea
semnäturii $ampilei Participantului

Copie, conform anexei nr. 13 la
DocumentatiaStandard nr.115 din

15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

13. Tehnici 9iinstrumente specifice de atribuire (dacä este cazul specificati dacä se va utiliza acordul-
cadru, sistemul dinamic de achizitie sau licita!ia electronicä): nu se aplicä

14. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati dupä caz): nu e caz.ul

15. Ofertele se prezintä in valuta: MD.

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului:

- pret cel mai scäzut
- corespunderea cerintelor tehnice din Documentalia de atribuire.

17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum ii
ponderile lor: Nu se a licä.

Nr.d/o Denumirea factorului de evaluare

nu se a licä

18. Termenul limitä de depunere/deschidere a ofertelor:

Ponderea%

conform SIA RSAP /pånä la: informatia o gäsiti in SIA RSAP.
pe data: informatia o gäsiti in SIA RSAP.

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile departicipare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile.



21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP.

Ofertele intarziate vorfi respinse.

22. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de stat.

23. in cadrul procedurii de achizitie publicä se va utiliza/accepta:

Denumirea instrumentului electronic
De unerea electronicä a o ertelor sau a cererilor de artici are
Sistemul de comenzi electronice
Facturarea electronicä
Plätile electronice

24. Alte informatii relevante:

Se va utiliza/acce ta sau nu
Se acce tä

Se acce tä

Se acce tä

Lista Serviciilor Sociale din cadrul STAS-10r arondate ATAS NORD VEST:
Nr.d/o

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Denumirea Centrul/Serviciu

Centrul de asistentäsocialä pentru
co ii "ProS erare"
Casä comunitarä s.Märändeni
virstici
Centrul de asisten!ä socialä "lmpreunä"
virstnici
Centrul multifunctional de asisten!ä
socialä "Nufärul Alb"
Centrul multifunctional de asistentä
s ecializatä entru co ii "CasaS erantei"
Casä comunitarä or.Fäleti
virstici
Complexul de servicii sociale "Pentru Voi"
virstnici
Centrul comunitar multifunc!ional de
asistentä socialä "incredere"
Centrul de zi pentru copii cu
dizabilitäti "Luminita"
Centrul de plasament temporar pentru copii
"Raza Soarelui"
Centrul de plasament pentru persoane in

etate si ersoane cu dizabilitäti "A a e"

Azilul pentru persoane in etate 9i cu
dizabilitäti "SF. Gheor he" din s.Drä inesti

Adresa

CIOBAN

rl. Fäleti,
s. Bocsa
rl. Fäl"ti,
s.Marandeni
rl. Fälesti,
s.Ciolacu Nou
rl. Fäle$i,
s.Glinjeni

or. Fälesti,

str. Stefan cel Mare 38
or. Fäleti,
str. Tineretului 5

or. Fäle$i,
str. Cernäutilor 5

or. Glodeni
str. Petru Rares 3

Or. Singerei,
Str. Nicolae Testemiteanu, 5
Or. Singerei,
str. Inde endentei, 223
Or. Singerei,
str. Inde endentei, 56

rl. Singerei,
s. Drä änesti

TiEl SOCConducätorul grupului de lucru:

Exc. Bazilevschi Larisa
Tel. 078825043, larisa.bazilevschi@atas.gov.md


